Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

П Р И К А З

«_12_» _мая___ 2016 г.

№ 220_

г. Радужный

Об итогах  участия школы

 в  городском марафоне  детско-юношеского
творчества «Планета детства»

           На основании плана работы школы на 2015-2016 учебный год,  приказа УО и МП  № 965 от 30.12.2016 г. «О проведении  городского Марафона детско-юношеского творчества «Планета детства», приказом по школе № 120 от 22 мая  2016г  «Об участии в городском  Марафоне детско-юношеского творчества «Планета детства», в целях выявления, обобщения и распространения лучшего опыта деятельности образовательных организаций по организации системы дополнительного образования, обобщения и распространения лучшего опыта работы  отдельных педагогов дополнительного образования, поддержки успешно развивающихся систем, отдельных педагогических работников, творческих и других коллективов, спортивных команд, обучающихся и воспитанников объединений дополнительного образования   25 марта 2016 года школа принимала участие в городском мероприятии, где заняла I место. На основании приказа  управления образования и молодежной политики от 18.04.2016 №241 «Об  итогах проведения городского  Марафона детско-юношеского творчества «Планета детства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать работу по обеспечению качественного участия школы в городском Марафоне детско-юношеского творчества «Планета детства» в 2015-2016 учебном году на высоком организационном и содержательном уровне.
2. Объявить благодарность:

2.1 Ротару С.Н., заместителю директора МБОУ СОШ №3 за обеспечение качественного участия школы в городском Марафоне детско-юношеского творчества «Планета детства»  в 2015-2016 учебном году, высокую результативность деятельности системы школьного дополнительного образования;
2.2. Бердникову П.Г., Мельник А.А., Глюмовой Л.Ш., Бурлаковой А.Б., Богдановой С.В., Морозову В.И., Мигодиной Е.А.,  Гималетдинову А.Р., руководителям  объединений в системе дополнительного образования  за обеспечение качественного участия воспитанников кружков и секций в городском Марафоне детско-юношеского творчества «Планета детства»  в 2015-2016 учебном году  и высокую результативность деятельности воспитанников.
3.  Снять с контроля приказ по школе № 120 от 22 мая  2016г  «Об участии в городском  Марафоне детско-юношеского творчества «Планета детства».

4. [image: image1.jpg]

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                          Директор                                                             Е.В.Малафеева
С приказом ознакомлены:

Бердников П.Г.

 Мельник А.А.

 Глюмова Л.Ш.

 Бурлакова А.Б.

 Богданова С.В.

 Морозов В.И.

 Мигодина Е.А.

 Гималетдинов А.Р.